"Noverint universsi quod cum corarn nobis Jacobo, Dei gratia rege 
Aragonurn, Maiorice, Valencie et Murcie comitesque Barchinone ac sancto 
Romane Ecclesie vexillario, amiranto et capitaneo generan, comparuysset 
Domincus de Lardies, fillius Martini de ',arenes, vicinus de Ayerbe, asscrens se 
essc infancionem, supplicans nobis ut salvam suc infanconie recipi facerc 
deberemus, nos per literas nostras mandavimus Johani Cama, olim Justicie 
Aragonum, quod reciperet ipsam salvam. 

Coram quo predictus Dominicus Lardies ad probandum scu salvandam 
suam infanconiam perduxit duos milites, videlicet Rodericum Sanca de las 
Eras, habitatorcm in l'armero, et Bernardum d'Olit, hahitatorcm in Osca, 
milites qui per suum juramentum dixerunt quod dictus Domincus ',arenes 
eral infancion hcrmunius, qui debet recipere et non fiare pro aliqua yillania, 
et quod essc consanguineus eorum ex parte Martini, patris sui, et norninave- 
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rint casale unde sua processit ingenuitas, videlicet apud Hauuero, et sunt 
parati illud ostendere, occuli tam fide, cum inde fuerint requisiti. 

Unde cum secundum salvam predictam quam diligenter examinara fecimus 
per dilectum nostrum Eximinum Petris de Salanova, Justicia Aragonum, cons-
tet nobis dictum Dominicum Lardies suam infanconiam probasse legittime 
iuxta forum, idcirco ipsius Dominici Lardies infancioniam autorizamus et per 
presentem cartam mandamus universsis officialibus et subditis nostris quod 
preditum Dominicum Lardies pro infancione hermunio habeant et ipsum 
excusent ab omnibus serviciis et prestationibus a quibus infancio hermunius 
debeat excusara. 

Datum Osce, kalendas septembris anno Domini M9  [tachado CCC°1 ducen-
tesimo nonagesimo septimo." 

Mandamus itaque per presentem inclito et magniffico infanti Johanni, pri-
mogenito et Locumtenenti nostro, Gubernatoribus ceterisque officialibus et 
subditis nostris, presentibus et futuris, quatenus huic carte reparationis nostre 
tamquam suo originali adhibeant plenam fidem quemadmodum adhiberent si 
in sua prima figura eis ostenderetur. In cuis rei testimonium presentem fieri 
iussimus nostro sigillo pendenti munitam. 

Datum Barchinone, vicesima die febroarii, anno a Nativitate Domini M2  
CCC9  septuagesimo octavo, nostri regni quadragesimo tercio. 

Ro. cancellarius id (signo). 

1380, marzo, 12. ZARAGOZA 	 45 

Juan Aldeguer, lugarteniente del Justicia de Aragón, intima a Jordán Pérez de Urriés, 
Gobernador del reino, para que se inhiba en el pleito suscitado entre el concejo de Huesca 
y el caballero Martín de Anzano por la propiedad del lugar llamado Pompién Blanco.